
 

 

 
 

Circ. int. n.8  del 14/09/22 
 

AI DOCENTI 
AGLI ALUNNI 
AI GENITORI 

AL DSGA 
AL PERSONALE ATA 

ALL’ ALBO DELL’ISTITUTO 
ALL’ ALBO SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

 
 
 

OGGETTO: Anno scolastico 2022/23: chiusura scuola festività Santo Patrono. 
 
 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
 
 

VISTA la delibera n. 267 del 01 giugno 2022 della REGIONE CAMPANIA; 
 
 

 
DISPONE 

 
 
 
 
 

la chiusura della scuola per lunedì 19/09/2022 per festività Santo Patrono. 
 

 
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Adele Mormile 


